苏州工业园区男员工配偶不享受生育保险待遇证明

（样表）

苏州工业园区公积金管理中心：

  女方姓名  系我辖区（街道、村）失业人员，居住在 上海市普陀区XXX路XXXX弄XX号XXX室 。该人员于 2014 年 1 月生育，在此期间未签订劳动合同，未缴纳生育保险，按政策规定也无法领取失业保险金，故无法享受生育保险待遇。特此证明。

男员工配偶是城镇户口的:

                 （街道办事处或劳动和社会保障部门盖章）
男员工配偶是农村户口的:

                                      （村委会盖章）

　　　　　年　　　月　　　日

说明：生育保险待遇不得重复享受。男员工配偶如参加社会保险或领取失业保险金的，应在参保地或失业保险金领取地享受生育保险待遇。

<C6>

以上女方户口所在地盖章